UBND QUẬN CÁI RĂNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2012 /VPUB Cái Răng, ngày 29 tháng 10 năm 2024

V/v gửi tài liệu tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thứ 16 (kỳ họp thường lệ cuối năm)

Hội đồng nhân dân quận Cái Răng khóa

XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:

- Tổ trưởng các Tổ Đại biểu Hội đồng nhân dân quận;

- Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân quận.

Thực hiện Kế hoạch số 307/KH-HĐND-TT ngày 22 tháng 10 năm 2024

của Thường trực Hội đồng nhân dân quận về việc tổ chức kỳ họp thứ 16 Hội

đồng nhân dân quận Cái Răng khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và Kế hoạch số

308/KH-HĐND-TT ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Thường trực Hội đồng

nhân dân quận về việc tiếp xúc cử tri và họp Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân

trước và sau kỳ họp thứ 16 của Hội đồng nhân dân quận Cái Răng  khóa XII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận

xin gửi tài liệu tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 16 Hội đồng nhân dân quận, gồm các

tài liệu như sau:

1. Báo cáo tóm tắt kết quả tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2025.

2. Dự kiến chương trình kỳ họp thứ 16, Hội đồng nhân dân quận khóa

XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

3. Bảng tổng hợp trả lời ý kiến, kiến nghị, phản ánh của cử tri trước, sau

kỳ họp thứ 13 của Hội đồng nhân dân quận.

Trên đây là các tài liệu phục vụ đại biểu tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ

16 Hội đồng nhân dân quận Cái Răng. Đồng thời, các tài liệu này được đăng

trên Cổng Thông tin điện tử Hội đồng nhân dân quận, đại biểu có thể truy cập và

lấy các văn bản này để phục vụ cho hoạt động tiếp xúc cử tri./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND quận;

- CT, PCT UBND quận;

- TT. HĐND các phường;

- Lưu: VT. (My)

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:37:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<ubnd_cr@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<ubnd_cr@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!